[bookmark: _GoBack]								Директору ООО «ДомаМир»
								Лавринчуку Роману Васильевичу
								от________________________________
								__________________________________
								паспорт___________________________
								выдан____________________________								__________________________________

Заявление о возврате товаров надлежащего качества

Прошу принять товар, приобретенный мною в ООО «ДомаМир» и вернуть выплаченные мною денежные средства.
Дата оформления заказа: ______________________
№ заказа (товарного чека): _____________________
Дата получения товара: ________________________
Сведения о товаре:
	№
	Наименование
	Количество
	Стоимость единицы

Итого, сумма к возврату: _________________ (________________________________________________
_______________________________________) белорусских рублей

Причина возврата: _______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

Прилагаю:
 товарный чек
 кассовый чек
 другое: ______________________________________________________________________________

«__»__________20__г.					______________(_______________________)									(подпись, фамилия, инициалы)